escolas da Rede Municipal de Ensino de Garanhuns. 
Apos a devida analise dos documentos apresentados e 
verificagio do cumprimento de todas as exigéncias legais e 
técnicas, declaro como vencedora a empresa JDM 
DISTRIBUIDORA, inscrita no CNPJ n® 42.237.795/0001-04, 
pelo valor global de R$101.600,00 (cento e um mil e 
seiscentos reais). 

ESTADO DE PERNAMBUCO 
MUNICiPIO DE GARANHUNS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato n® 099/2025 — SEDUC decorrente do Processo 
Administrativo n® 073/2025, referente a Dispensa de Licitagio 
n® 028/2025 — SEDUC Contratante:

[...]

Contratada: JDM 
DISTRIBUIDORA, inscrita no CNPJ n® 42.237.795/0001-04. 
Objeto: Contratagdo de empresa, tendo em vista a eventual e 
futura aquisicio de materiais de limpeza para as escolas da 
Rede Municipal de Ensino de Garanhuns. VALOR GLOBAL: 
R$101.600,00 (cento e um mil e seiscentos reais). 
VIGENCIA: 12 (doze) meses a partir da assinatura do 
Contrato.